
Til opplesning i gudstjenesten:
 
Dagens takkoffer går til
Sjømannskirken, menighetenes
forlengede arm til alle nordmenn i
utlandet, også dem fra vår menighet.
Kanskje kjenner du noen i vår
menighet som oppholder seg i
utlandet akkurat nå, eller som
planlegger et utenlandsopphold i
nær fremtid?

Sjømannskirkens viktigste oppgave
er å gi omsorg, trygghet og
fellesskap langt hjemmefra.
Sjømannskirken er til stede for dem
som reiser, bor, arbeider og studerer
i utlandet. Din støtte gjør en forskjell
for enkeltmennesker! Som frivillig
organisasjon får Sjømannskirken om
lag halvparten av inntektene sine fra
staten, den andre halvparten må de
samle inn selv og er avhengig av
gode givere som deg!

Din gave gjør at Sjømannskirken kan
fortsette sitt arbeid til hverdags,
fest og dersom krisen rammer -
også i fremtiden. Tusen takk for at
du bidrar til at Sjømannskirken kan
være «Norsk kirke i utlandet».

Søknad om kirkeoffer 2024

Jeffrey Huseby, generalsekretær

Sjømannskirken – Norsk kirke i utlandet, er menighetenes
forlengede arm til alle nordmenn i utlandet, også til dem som er fra
deres menighet. Sjømannskirkens viktigste oppgave er å gi omsorg,
trygghet og fellesskap langt hjemmefra. 

Antallet nordmenn som reiser, bor, arbeider og studerer i utlandet
er så godt som normalisert igjen. Da stiger også aktivitetsnivået på
våre 29 sjømannskirker, og de omreisende sjømannsprestene
møter nordmenn over hele verden. Pensjonister, fastboende,
studenter, arbeidere og turister; ulike nordmenn i ulike
livssituasjoner. Vår tilstedeværelse er viktig og settes stor pris på.
Vi håper din menighet vil være med på laget!

Vårt formål er å være kirke i verdens hverdag. Vi håper deres
menighet vil følge Kirkemøtets anbefaling om å gi et årlig offer til
Sjømannskirken. Ønsker dere at vi er representert i gudstjenesten
der takkofferet går til Sjømannskirken, ta kontakt med oss, og vi
formidler kontakt til regionrådet i deres bispedømme for videre
oppfølging.

Med ønske om Guds velsignelse i arbeidet.
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Å møte mennesker der de er - i livet og i verden



Til opplesing i gudstenesta:
 
Dagens takkoffer går til Sjømannskirken,
kyrkjelyden si forlenga arm til alle
nordmenn i utlandet, også dei frå vår
kyrkjelyd.  Du kjenner kanskje nokon
som er i utlandet akkurat no? Eller
nokon som planlegg eit opphald i
utlandet i nær framtid?  Sjømannskirken
si viktigaste oppgåve er å gje omsorg,
tryggleik og fellesskap langt heimefrå.

Sjømannskyrkjene er til stades for alle
som reiser, bur, arbeider eller studerer i
utlandet. Di støtte kan gjere ein forskjell
for mange!  Sjømannskirken er ein
frivillig organisasjon, og får om lag
halvparten av inntektene sine frå
staten. Den andre halvparten må dei
samle inn sjølv, og er avhengig av gode
gjevarar som deg! 

Di gåve gjer at Sjømannskirken kan
halde fram med arbeidet sitt, til kvardag
og fest, og kan være til stades om det
kjem kriser - også i framtida. Hjarteleg
takk for at du bidreg til at
Sjømannskirken kan være “Norsk kyrkje
i utlandet”.

Søknad om kyrkjeoffer 2024

Jeffrey Huseby, generalsekretær

Sjømannskirken  – Norsk kyrkje i utlandet, er kyrkjelyden sin
forlenga arm til alle nordmenn i utlandet, også til dei som er frå
dykkar sokn. Sjømannskyrkjene si viktigaste oppgåve er å gje
omsorg, tryggleik og fellesskap langt heimefrå. 

Talet på nordmenn som reiser, bur, arbeider og studerer i
utlandet er så godt som normalisert.  Då stig og aktivitetsnivået
på dei 29 sjømannskyrkjene. Dei omreisande sjømannsprestane
møter nordmenn over hele verda: Pensjonistar, fastbuande,
studentar, arbeidarar og turistar - ulike nordmenn i ulike
livssituasjonar. At Sjømannskirken er til stades er viktig og vert
sett stor pris på. Me håper din kyrkjelyd vil være med på laget!

Vårt formål er å vera kyrkje i kvardagen, og me håper alle
kyrkjelyder vil fylgje Kyrkjemøtet si oppmoding om å gje minst  
eit årleg offer til Sjømannskirken. Ynskjer de besøk frå
Sjømannskirken på aktuell søndag, 
ta gjerne kontakt med oss, så vil me kontakte regionrådet i
bispedømet for oppfølging.

Me ynskjer Guds rikes velsigning i arbeidet dykkar.
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Å møte menneske der dei er - i livet og i verda


